
　　　　　　     省份

      分数线

 专业　　

应用化学 理工 486 494 487 470 332 515 525 423

化学工程与工艺 理工 472 438 487 470 516 521 509 524 430 461 474 400

轻化工程 理工 475 479 490 509 511 455 329 510 515 412 534 518 500 472 421 523 425 473 449

包装工程 理工 471 502 498 517 459 329 509 515 490 472 320 522

环境工程 理工 472 484 491 517 507 334 520 493 431 475

生物技术 理工 480 506 512 515 536 519 522 450 483

葡萄与葡萄酒工程 理工 477 485 390 516 523 427 477 448

生物工程 理工 512 530 549 519 330 518 535 518 476 394 521 426 477

海洋资源开发技术 理工 519 547 330 535 476

食品科学与工程 理工 516 530 549 515 505 332 512 535 532 478 498 461

食品质量与安全 理工 482 550 505 330 536 517 472 462

无机非金属材料工程 理工 474 481 491 520 506 463 331 509 515 418 523 533 521 472 418 502 425 484 474

高分子材料与工程 理工 475 506 499 523 508 333 510 516 519 474 523 425 478 404 388

纺织工程 理工 473 405 487 519 506 432 515 538 518 482 424 473 450 394

机械工程 理工 480 532 553 528 537 521 528 448 527 459 485 456

材料成型及控制工程 理工 476 506 515 520 522 426 451

机械电子工程 理工 485 517 537 522 445 524 449 482 453

工业工程 理工 471 516 519 505 433 450

光源与照明 理工 472 548 448 505 330 508 516 520 472 358 522 423 485

电子信息工程 理工 484 511 516 522 525 443 504 483

通信工程 理工 489 531 549 334 511 518 428 538 475 523

自动化 理工 486 514 498 508 517 524 528 502 473 458 524 445 467 478

计算机科学与技术 理工 490 509 516 524 382 526 447 495 477

网络工程 理工 480 516 520 524 440 494 473

风景园林 理工 472 516 518 423 522 429 476

新疆 青海甘肃 宁夏云南 陕西四川 贵州广西 重庆湖南 广东河南 湖北江西 山东安徽 福建江苏

黑

龙

江

河北

内

蒙

古

科类

大连工业大学2016年本科录取分数线

辽宁 吉林 天津 山西 上海 浙江



　　　　　　     省份

      分数线

 专业　　

新疆 青海甘肃 宁夏云南 陕西四川 贵州广西 重庆湖南 广东河南 湖北江西 山东安徽 福建江苏

黑

龙

江

河北

内

蒙

古

科类

大连工业大学2016年本科录取分数线

辽宁 吉林 天津 山西 上海 浙江

服装设计与工程 理工 496 333 406 554 533 449 476 452

信息管理与信息系统 理工 481 525 515 518 524 437 473

文史 510 479 510 536 490

理工 486 522 456

文史 508 511 533 512 532 491

理工 490 528 454 474

文史 506 516 510 512 489

理工 485 515 521 451 494 473

文史 502 492 452 485 511 512

理工 481 516 521 435 494

文史 506 447 533 505 510

理工 480 505 330

文史 509 508 530

理工 486 510 454

文史 506 507 530

理工 485 510 509 446 474

文史 1009 1046 1034

理工 927 963 1036

文史 576 627

理工 533

文史 115 113

理工 130

9859171016977 8831003

600

908885932 871

601

109

915

130

641

113105

880

580

861

560 638

863

564

945艺术类（美术）

艺术类（中外合作办学）

艺术类（表演）

物流管理

汉语国际教育

英语

日语

国际经济与贸易

工商管理

人力资源管理


