大连工业大学2016年本科录取分数线

省份																													
分数线	科类	辽宁	吉林	黑龙	天津	河北	山西	内蒙	上海	江苏	浙江	安徽	福建	江西	山东	河南	湖北	湖南	广东	广西	重庆	四川	贵州	云南	陕西	甘肃	宁夏	新疆	青海
专业				江				古																					
应用化学	理工	486	494	487				470		332		515				525												423	
化学工程与工艺	理工	472	438	487				470				516				521		509				524	430		461	474		400	
轻化工程	理工	475	479	490		509	511	455		329	510	515	412		534	518		500	472	421		523	425			473		449	
包装工程	理工	471	502	498		517		459		329	509	515						490	472	320		522							
环境工程	理工	472	484	491		517	507			334						520		493					431			475			
生物技术	理工	480					506				512	515			536	519						522	450			483			
葡萄与葡萄酒工程	理工	477	485						390			516				523							427			477	448		
生物工程	理工	512	530	549		519				330	518				535	518			476	394		521	426			477			
海洋资源开发技术	理工	519		547						330					535				476										
食品科学与工程	理工	516	530	549		515	505			332	512				535	532			478		498				461				
食品质量与安全	理工	482		550			505			330					536		517		472						462				
无机非金属材料工程	理工	474	481	491		520	506	463		331	509	515	418	523	533	521			472	418		502	425	484		474			
高分子材料与工程	理工	475	506	499		523	508			333	510	516				519			474			523	425			478		404	388
纺织工程	理工	473	405	487		519	506	432				515			538	518		482					424			473		450	394
机械工程	理工	480	532	553								528			537	521	528			448		527	459			485		456	
材料成型及控制工程	理工	476					506					515				520						522	426					451	
机械电子工程	理工	485										517			537	522				445		524	449			482		453	
工业工程	理工	471										516				519						505	433					450	
光源与照明	理工	472		548	448		505			330	508	516				520			472	358		522	423	485					
电子信息工程	理工	484					511					516				522						525	443	504		483			
通信工程	理工	489	531	549						334	511	518	428		538				475			523							
自动化	理工	486	514	498			508					517		524		528		502	473	458		524	445		467	478			
计算机科学与技术	理工	490					509					516				524				382		526	447	495		477			
网络工程	理工	480										516				520						524	440	494		473			
风景园林	理工	472										516				518				423		522	429			476			

大连工业大学2016年本科录取分数线

省份分数线	科类	辽宁	吉林	黑龙江	天津	河北	山西	内蒙士	上海	江苏	浙江	安徽	福建	江西	山东	河南	湖北	湖南	广东	广西	重庆	四川	贵州	云南	陕西	甘肃	宁夏	新疆	青海
专业				江				古																					Ì
服装设计与工程	理工	496								333			406		554	533							449			476		452	
信息管理与信息系统	理工	481				525						515				518						524	437			473			
国际经济与贸易	文史	510	479													510							536			490			
国外红矿马页勿	理工	486														522							456						
工商管理	文史	508	511			533										512							532			491			
	理工	490														528							454			474			
人力资源管理	文史	506										516				510							512			489			
	理工	485										515				521							451	494		473			
物流管理	文史	502	492	452								485				511							512						
初派官理	理工	481										516				521							435	494					
汉	文史	506		447		533	505									510													
汉	理工	480					505			330																			
汉语国际教育 英语	文史	509					508																530						
央诒	理工	486					510																454						
	文史	506					507																530						
日语	理工	485					510				509												446			474			
# D.W. (* D.)	文史	1009	1046	0.01		000	000	0.45				0.1.5		000	051	1034	005	1000	512 435 494 530 454 530										
艺术类(美术)	理工	927	963	861		863	880	945				915		932	871	1036	885	1003		977	883	1016			917	985			
*** (+4 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	文史	576	627	F.C.O.		F.C.4	F00			C 4.1	COC				CO1			coc											
艺术类(中外合作办学)	理工	533		560		564	580			641	638				601			600											
#-T-74 (= 72)	文史	115	113	105				100		110					100														
艺术类 (表演)	理工	130		105				130		113					109														